



تکاپوی النصر برای تمدید با رونالدو

فرناندو هیرو، مدیر ورزشی تیم النصر عربستان اعلام کرد این تیم در حال مذاکره با کریستیانو رونالدو برای تمدید قرارداد است. گمانه‌زنی‌ها در مورد آینده مهاجم ۴۰ساله پرتغالی پس از بازی آخر فصل النصر تشدید شد. هیرو در یک کنفرانس خبری گفت: «قرارداد رونالدو با النصر تا ۳۰ ژوئن است. ما برای تمدید قرارداد او تلاش خواهیم کرد تا رونالدو بتواند با ما ادامه دهد. باشگاه‌های زیادی علاقه‌مند به جذب او هستند.» وی افزود: «حضور رونالدو از ابتدا یک پروژه ملی بود. کریستیانو در فوتبال عربستان را به روی جهان باز کرده است. این فوق‌العاده است که او شجاعت آمدن به اینجا، ماندن و بازی کردن در لیگ عربستان را داشت.»

۸ مدال طلا و ۵ نقره برای ارگومتر

تیم ملی ارگومتر ایران با ۸ مدال طلا و ۵ نقره به کاشش در قهرمانی آسیا پایان داد. این رقابت‌ها که چهارشنبه هفته قبل به میزبانی باتایا تایلند شروع شده بود با ۱۳ مدال به پایان رسید و ۴ رکورد جدید توسط ملی‌پوشان به ثبت رسید. در بخش ۲۰۰۰ متر سیدمحمد حسین صالحی با رکورد ۰۱:۰۹:۰۶ به مدال طلا رسید و توانست رکورد آسیا را نیز تغییر دهد. کیمیا زارعی در بخش سبک‌وزن با کسب رکورد ۰۷:۱۶:۰۸ به مدال طلا رسید که قبل از آن رکورد آسیا در این بخش ۰۷:۲۳ بود. در ماده ۵۰۰ متر سنگین‌وزن آقایان محمدحسین صالحی با کسب رکورد ۰۱:۱۵:۰۱ رکورد آسیا را تغییر داد. در ماده ۵۰۰ متر سنگین‌وزن بانوان آلیکن کریمی با رکورد ۰۱:۳۱:۰۶ موفق به رکوردشکنی در قاره کهن شد.

سه مدال سهم پینگ‌پنگ در ازبکستان

قهرمانی بنیامین فرجی و نایب قهرمانی عرشیا لרستانی و ستایش ایلوخانی در رده سنی زیر ۱۷ سال، دستاورد ایران در پایان رقابت‌های روز دوم کانتندر ازبکستان بود. در فینال تمام ایرانی رده سنی زیر ۱۷سال پسران، بنیامین فرجی و عرشیا لرستانی به مصاف هم رفتند که در پایان، فرجی با کسب پیروزی ۳ بریک عنوان قهرمانی را از آن خود و لرستانی به نایب قهرمانی بسنده کرد. در فینال بخش دختران نیز ستایش ایلوخانی ملی‌پوش کشورمان به مصاف کامالووا آروجان از ازبکستان رفت و با نتیجه ۳ - صفر نتیجه را به حریف خود واگذار و عنوان نایب قهرمانی را برای کشورمان تصاحب کرد.

یک لژیونر دیگر هم مصدوم شد

تمرین دپروژ تیم ملی فوتبال ایران در کمپ تیم‌های ملی با اضافه شدن ۴ لژیونر برگزار شد. سعید عزت‌اللهی، مهدی قائدی، جواد حسین‌نژاد و شهریار مغالانو چهار بازیکنی بودند که به جمع ملی‌پوشان اضافه شدند و در تمرین شرکت کردند. در سوی مقابل، مجید حسینی مدافع باتجربه تیم ملی به دلیل مصدومیت از ناحیه کمر که در آخرین بازی باشگاهی‌اش در لیگ ترکیه دچار آن شده، اردوی این مرحله را از دست داد.

گلادياتورها با برد شروع کردند

بهنام بخچالی با گلادياتورها در اولین دیدار فینال لیگ بسکتبال Pro A آلمان با برد به برتری رسیدند. تیم گلادياتورز تریر در اولین دیدار سری فینال لیگ بسکتبال آلمان Pro A توانست ۸۵ بر ۸۲ تیم پنا را شکست دهد تا سری را یک بر صفر پیش بيفتند. در این دیدار بخچالی ۳۱ دقیقه در زمین بود و ۱۴ امتیاز، سه ریباند و چهار پاس گل را ثبت کرد. او بیشترین امتیاز را بعد از مایک زیپس (۲۱ امتیاز) در این دیدار برای تیمش ثبت کرده است. گلادياتورز که با سه برد برابر هاگن به فینال این فصل رسیده است، در فینال باید برابر تیم پنا به سه پیروزی برسد تا به عنوان قهرمانی برسد.

دو پیروزی والیبال ب ایران در کاوا

تیم ملی والیبال ب ایران بعد از شکست ترکمنستان، امروز در سومین بازی لیگ ملت‌های آسیای مرکزی به مصاف ازبکستان می‌رود. ساعت ۱۵:۳۰ دقیقه شاگردان پیمان اکبری بعد از شکست سه بر یک هندی‌ها در دومین بازی به مصاف ترکمنستان رفتند و حریف خود را سه بر یک با امتیازهای ۲۸-۲۶، ۲۵-۲۱، ۲۳-۲۹ و ۲۷-۲۷ مغلوب کردند و به دومین برد خود رسیدند. تیم ملی والیبال ایران امروز در آخرین بازی دور مقدماتی کاوا مقابل ازبکستان قرار می‌گیرد.

التاز رگابی در کانادا مربی شد

التاز رگابی سنگنورد ایرانی بعداز مهاجرت به کانادا مربی شد. باشگاه ورزشی «پروگرشن تیم» در ونکوور کانادا با انتشار پستی اینستاگرامی اعلام کرد التاز رگابی، سنگ‌نورد زن ایرانی، به‌عنوان مربی به این باشگاه پیوسته است. این باشگاه در صفحه اختصاصی اینستایش نوشته: «التاز، که یک ورزشکار بین‌المللی پرافتخار و اولین زن ایرانی مدال‌آور در مسابقات جهانی IFSC است، دهه‌ها تجربه در زمینه سنگ‌نوردی و مربیگری را با خود به باشگاه آورده. او از این پس مسیرهای بولدر طراحی خواهد کرد و دانش و مهارت سطح بالای خود را با جامعه ما به اشتراک می‌گذارد.»



مدال آوران قهرمانی آسیا

مریم صدارتی ۱۹۲۳ فیلیپین؛ مدال برنز پرش ارتفاع،

لیلا ابراهیمی ۲۰۰۷ اردن؛ مدال برنز ۳ هزار متر با مانع،

لیلا رجیبی ۲۰۰۹ چین، ۲۰۱۱، ۲۰۱۳ ژاپن؛ دو مدال نقره و برنز

فرزانه فصیحی ۲۰۲۳ تایلند؛ مدال نقره ۱۰۰ متر

پرش پرنده طول ایرانی تا قله آسیا

ریحانه مبینی، خانوم دکتر طلایی

گزارش خبری

مهری رنجبر

دبیر گروه ورزش

ریحانه مبینی پرنده طول ایران، رقبایش را جا گذاشت و برپام آسیا ایستاد. با پرش ۶ متر و ۴۰ سانتیمتری، همان اتفاقی افتاد که مدت‌ها انتظارش را کشیده بود. سروری در دوومیدانی آسیا با مدال طلای تاریخی، مدالی که مزد زحمات ریحانه مبینی و مربی‌اش بود. حتی باران شدید شهرگومی میزبان رقابت‌ها و تأخیر ۵ ساعته هم نتوانست آن را از جنگ دختر ایرانی دریاورد. مزدی که ریحانه و مربی‌اش از قبل در پس‌زمینه موبایل‌هایشان نوشته بودند.

حسن بادپی مربی‌اش می‌گوید: «ما نوشته بودیم: سلام آسیا؛ ما داریم برمی‌گردیم. یک سکوی آسیا برای ما نگذار. نوشته‌ای که عکسش پس‌زمینه موبایل ماست.»

ریحانه دختر پرنده طول ایران که برای سهمیه سولیداریتی المپیک توکیو، اسمش بر سر زبان‌ها افتاد و خیلی‌ها حضور در المپیک را حق او می‌دانستند

اما فدراسیون همان موقع آب پاکی را روی دست همه ریخت. چرا که تأیید کرد IOC سهمیه را به نام فرزانه فصیحی دونده ۱۰۰ متر به ایران داد. او ناامید نشد و دوباره شروع کرد.

پرنده ۲۵ ساله آرانی، جزو اولین دوومیدانی کارانی بود که سال قبل قید اردوی متمرکز تهران را زد. او به خاطر تحصیل در ترم آخر دندانپزشکی ترجیح می‌داد در شهرش و زیر نظر مربی‌اش حسن بادپی تمرین کند. ریحانه شنبه تا دوشنبه در اصفهان درس می‌خواند و با برگشت به آران تا جمعه تمریناتش را انجام می‌داد. برنامه‌ای فشرده و سنگین، آذیت می‌شد، اما نمی‌خواست زحمات ۱۰ ساله‌اش به باد برود. نه دلش می‌آمد پریدن را کنار بگذارد و نه درس و دانشگاه را. بنابراین همه سختی‌ها را به جان خرید تا نه از پرش طول جا بماند و نه از دندانپزشکی.

او بهمن ماه سال قبل بود که در رکوردگیری پوشهر پرید و رکورد ایران را زد. با پرش ۶ متر و ۴۰ سانتیمتری. ریحانه همان زمان هم معتقد بود رکورد جدیدش جزو سه نفر اول آسیاست، اما به آن راضی نبود و گفته بود: «همه تلاشم برای ثبت رکوردی است که همه روی آن قسم بخورند.» خانم دکتر پرنده

در قهرمانی آسیا با رکورد ۶ متر و ۳۲ سانتیمتر پا به فینال گذاشت. در فینال اما باران شدید شهرگومی ۵ ساعت مسابقه را به تعویق انداخت. او در حالی که تخته پرش خیس بود، در پرش‌هایش رکوردهای ۶،۳۴ متر، ۶،۴۰ متر، خطا، ۶،۱۳ متر و ۶،۳۳ متر را ثبت کرد و در نهایت با رکورد ۶ متر و ۴۰ سانتیمتر در آسمان گومی درخشید و اسمش را در تاریخ دوومیدانی ایران نوشت. «سوجان اداییلی» و شایلی سینگ دو پرنده هند هم با پرش‌های ۶ متر و ۳۳ سانتیمتری و ۶ متر و ۳۰ سانتیمتری دوم و سوم شدند. ظاهراً مدال طلای تاریخی ریحانه در آسیا اولین قدم برای این است تا همه روی آن قسم بخورند.

یادپی: قول می‌دهم ریحانه در بازی‌های آسیایی هم مدال بگیرد

حسن بادپی رئیس هیأت دوومیدانی شهر آران و بیدگل و مربی ریحانه از درخشش شاگردش خوشحال است. هر چند به نظر او ریحانه مبینی می‌توانست پرش بهتری داشته باشد. او می‌گوید: «ریحانه در قهرمانی آسیا خیلی خوب پیش رفت. من قبلاً به او گفته بودم دور مقدمانی را با پرش بالای ۶ متر و ۳۰ سانتیمتر تمام کند. به او گفته بودم

سایپنتو، بدون اطلاع سیدورف بوده و مرد هلندی علاقه‌چندانی به جذب سایپنتو ندارد. سایپنتو یک محرومیت ۴ ماهه از دوران قبلی حضورش در استقلال دارد که هنوز به اجراء در نیامده است.

مربی ایتالیایی، گزینه سیدورف

سیدورف برای سرمربیگری استقلال چند گزینه را روی میز دارد. او اول کیکه سانچز فلورس را معرفی کرد اما نه فلورس تمایلی به آمدن به تهران داشت و نه مدیران استقلال موافق حضور مربی اسپانیایی بودند. حالا خبررسیده یکی از اصلی‌ترین گزینه‌های سیدورف، دنیل د روسی بازیکن و سرمربی اسبق رم است که علاوه بر دستیار در تیم ملی ایتالیا سابقه هدایت تیم اسپال را هم در کارنامه دارد. مذاکرات سیدورف با د روسی در حال انجام است. استقلال‌ها در طول فصل گذشته به‌شدت دنبال والتز رمتازری بودند که این مربی ایتالیایی راضی به حضور در ایران نشد؛ حالا باید دید سیدورف می‌تواند د روسی را راضی به حضور در استقلال کند یا خیر. البته سیدورف تاکنون چند گزینه از فوتبال هلند و



یکی از

اصلی‌ترین

گزینه‌های

سیدورف،

دنیل د روسی

بازیکن و

سرمربی

اسبق رم است

که علاوه بر

دستیار در

تیم ملی ایتالیا

سابقه هدایت

تیم اسپال را

هم در کارنامه

خود دارد



استقلال با نظر سیدورف خانه‌تکانی‌اش را کلید می‌زند

جام شیرین حذفی، پایان فصل تلخ

در استقلال مطرح شده، فابیو کارلیه برزلی است که ظاهراً شانس زیادی ندارد. ولی یکی از مربیانی که خبرهای زیادی درباره‌اش شنیده شده، ریکاردو سایپنتو سرمربی اسبق و پرتغالی آبی پوشان است که در لیگ بیست و دوم گویا سایپنتو حدود سه هفته قبل در دوسوی مذاکراتی با دو نماینده باشگاه استقلال داشته، حتی پیش قراردادی دو ساله هم با این باشگاه امضا کرده و طرفین بر سر تخفیف مطالبات قبلی سایپنتو نیز توافق کرده‌اند.

مبلغ این قرارداد ۸۰۰ هزار یورو بوده و قرار شده بود ۴ دستیار، سایپنتو و آبران همراهی کنند اما چند مشکل بر سر راه وجود دارد. باشگاه استقلال قرار بوده ظرف ۱۰ روز مبلغی را بابت بخشی از مطالبات قبلی سایپنتو حساب او واریز کند که این مورد انجام نشده، البته امضای پیش قرارداد با

قهرمانی استقلال با جباری، کار برای انتخاب سرمربی جدید سخت می‌شود و با این اوصاف چطور این موضوع را مدیریت خواهد شد، گفته است: «قرار نیست ما مدیریت کنیم. آقای سیدورف را به عنوان یک آدم ورزشی و نام بزرگ آوردیم که از او به‌عنوان مشاور ورزشی استفاده کنیم. حالا او به جباری یا یک سرمربی دیگری رسد. هر کس که او انتخاب کند، ما قبول می‌کنیم. جباری هم تیم را قهرمان کرد و می‌تواند یکی از گزینه‌های خوب ما باشد.» با این حال، این احتمال وجود دارد که با توجه به صرفه‌جویی در هزینه‌ها و اقبال هواداران به جباری پس از قهرمانی، باشگاه تصمیم بگیرد او در کنار مربی خارجی هدایت فصل آینده استقلال را برعهده داشته باشد.

آقای مشاور مخالف سایپنتو

یکی از مربیان که نامش برای مربیگری

استقلال دارند، انتخاب سرمربی برای این تیم است: تیمی که مجتبی جباری آن را به قهرمانی جام حذفی رساند و حالا ارزش و اعتبار دو چندان بین هواداران تیمش پیدا کرده است. اعضای هیأت مدیره باشگاه هم بعد از قهرمانی آبی‌پوشان در جام حذفی، از عملکرد جباری رضایت دارند و «هشت شاک» برای ماندن روی نیمکت استقلال، حمایت آنها را دارد ولی گویا علی تاجریا رئیس هیأت مدیره استقلال و نماینده هلدینگ خلیج فارس مالک استقلال، ترجیحش حضور مربی مطرح خارجی روی نیمکت این تیم است. با این حال

و می‌خواهند با انتخاب سرمربی و مشاور مدیرعامل این باشگاه، نقش تعیین‌کننده‌ای در انتخاب سرمربی بعدی آبی‌ها داشته باشد. چرا که علی نظری جویباری مدیرعامل استقلال، در واکنش به این موضوع که پس از

استقلال دارند، انتخاب سرمربی برای این تیم است: تیمی که مجتبی جباری آن را به قهرمانی جام حذفی رساند و حالا ارزش و اعتبار دو چندان بین هواداران تیمش پیدا کرده است. اعضای هیأت مدیره باشگاه هم بعد از قهرمانی آبی‌پوشان در جام حذفی، از عملکرد جباری رضایت دارند و «هشت شاک» برای ماندن روی نیمکت استقلال، حمایت آنها را دارد ولی گویا علی تاجریا رئیس هیأت مدیره استقلال و نماینده هلدینگ خلیج فارس مالک استقلال، ترجیحش حضور مربی مطرح خارجی روی نیمکت این تیم است. با این حال

و می‌خواهند با انتخاب سرمربی و مشاور مدیرعامل این باشگاه، نقش تعیین‌کننده‌ای در انتخاب سرمربی بعدی آبی‌ها داشته باشد. چرا که علی نظری جویباری مدیرعامل استقلال، در واکنش به این موضوع که پس از

اردوگاه آبی

گروه ورزشی/ استقلال با برتری ۱۰۰

مقابل ملوان در بازی فینال جام حذفی، با گلی که روزبه چشمی در دقیقه ۱۲۰ به ثمر رساند، به قهرمانی این رقابت‌ها رسید تا فصل پریاهو، پرحاشیه و همراه باناکالی را با جام جبران کند.

آبی‌پوشان پایتخت که هشتمین قهرمانی‌شان را در این تورنمنت به دست آوردند، حالا با خیال راحت وارد فصل نقل و انتقالات شده‌اند و می‌خواهند با انتخاب سرمربی و بازیکنان مورد نظرشان، تیم خوبی را برای فصل آینده ببندند.

جباری سرمربی می‌ماند؟

اولین مأموریتی که مسئولان باشگاه

اینتر-پاری سن ژرمن؛ فینال لیگ قهرمانان اروپا

فرصت تاریخ‌سازی فوق ستاره ایرانی

قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا فکر می‌کند.

از سوی دیگر پاری سن ژرمن دو جام داخلی را در این فصل فتح کرده و امیدوار است که به اولین تیم فرانسوی تبدیل شود که سه گانه قهرمانی (حذفی، لیگ فرانسه و لیگ قهرمانان اروپا) را به دست می‌آورد اما اینتر فقط به این فکر می‌کند که این فصل را بدون جام به پایان نرساند چرا که در رقابت‌های داخلی، دست خالی مانده است.

حضور جذاب یک ایرانی

جذاب‌ترین بخش داستان اما برای فوتبال ایران، به حضور مهدی طارمی مهاجم ملی‌پوش کشورمان در این دیدار برمی‌گردد. طارمی در اولین فصل حضور خود در اینتر شرایط سختی را تجربه کرد و کمتر

ایتالیا را هم به باشگاه معرفی کرده و تأکید داشته که گزینه‌های دیگری هم دارد.

اهداف نقل و انتقالاتی استقلال

استقلال به جرزانتخاب سرمربی دنبال حضور پرقدرت در نقل و انتقالات نیز هست. این تیم هنوز به صورت رسمی بازیکنی را به خدمت نگرفته ولی از آرشا شکوری دروازه بان فصل گذشته هوادار، سعید سحرخیزان، محمد مهدی زارع، عارف آقاسی، علی کریمی، سید مجید حسینی و محمد جواد حسین‌نژاد به عنوان بازیکنانی نام برده شده که استقلال می‌خواهد آنها را جذب کند. البته جذب تعدادی از این بازیکنان مانند حسین‌نژاد را راحتی نیست و باید دید کدام یک از آنها جذب این تیم می‌شوند. حسین‌نژاد که دینامو مآخاج‌قلعه، برای صدور رضایت‌نامه‌اش پول زیادی خواسته است. آقاسی هم به‌طور همزمان در حال مذاکره با پرسپولیس، سپاهان و تراکتور است و جذب زارع نیز نیازمند رضایت گل‌گهر است که هنوز محقق نشده ولی کریمی و حسینی بدشان نمی‌آید در سال منتهی به جام جهانی‌اش ترکیه به ایران برگردند و در استقلال بازی کنند.

جدا شده‌های احتمالی

بین بازیکنان حال حاضر استقلال هم مسعود جوما از استقلال‌ها خداحافظی کرده و جدایی‌اش قطعی است. او قبل و بعد از فینال جام حذفی با استوری، جدایی‌اش از آبی پوشان را اعلام کرد. از آرمین سهرابیان، محمدحسین مرادمند، رافائل سیلوا و ایمان سلیمی هم به عنوان بازیکنانی نام برده شده که احتمالاً از جمع آبی‌ها جدای می‌شوند. مرادمند به دلیل مصدومیت کم بازی کرد، رافائل سیلوا بازیکنی است که خیلی رضایت کادرفنی استقلال را جلب نکرده و ایمان سلیمی هم بیشتر فصل به دلیل مصدومیت نیمکت نشین بوده است. این نشان می‌دهد آبی‌ها می‌خواهند تغییرات زیادی در خط دفاع تیمشان به وجود آورند. از سوبی محمدرضا خالداآبادی دروازه‌بان ذخیره استقلال هم با توجه به نیمکت نشینی، تمایل چندانی به ماندن ندارد و وضعیت محمدرضا آزادی، جوشل کوچو و امیرعلی صادقی که در امر گلزنی ناموفق بوده‌اند و زیر نیک نفس هافبک این تیم در هاله‌ای از ابهام است.



برش



جذاب‌ترین

بخش

داستان اما

برای فوتبال

ایران، به

حضور مهدی

طارمی مهاجم

ملی‌پوش

کشورمان در

این دیدار

برمی‌گردد

سال جدید میلادی به بهترین تیم اروپا تبدیل شده است. انریکه گفته قصد دارد این قهرمانی را به دختر فقیدش زانا که در ۱۰ سالگی در اثر بیماری از دنیا رفت تقدیم کند. در آن سو، اینتری‌ها در فصل ۲۰۲۳ نیز به فینال رسیدند، اما مغلوب منچسترستی شدند.

در شکست و همچنین ناکامی در سری آ و کوپا ایتالیا در این فصل، عطش اینتری‌ها را برای جبران و کسب عنوان قهرمانی اروپا بیشتر کرده است.

ترکیب اصلی تیم‌های‌شان ندارند اما با توجه به اینکه مصدوم نیستند، این احتمال وجود دارد که در جریان بازی برای دفاعی به عنوان بازیکن ذخیره به میدان بروند و فرصت حضور در این رویداد بزرگ را به دست بیاورند.

سرسرازان انگیزه

تحول پاری سن ژرمن در سال ۲۰۲۵ تحت هدایت لوئیس انریکه خیره‌کننده بوده است. تیمی که در ماه نوامبر حتی در خطر حذف از مرحله گروهی بود، از ابتدای